ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона ]{Q 1025645-7
«0 внесении изменений в статью 157
Жилищного кодекса Российской Федерации»

(в части установления ответственности за

нарушение порядка расчета платы за

коммунальные услуги перед собственником

жилого дома)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона ]{Q 1 025645-7 «0 внесении
изменений в статью 157 Жилищного кодекса Российской Федерации» (в части
установления ответственности за нарушение порядка расчета платы за

коммунальные услуги перед собственником жилого дома).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г . Казань

29 октября 2020 года

.NQ 676-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин